
 

482 

12. Absolvoval jsi ve škole nějaký komerčně organizovaný test (např. Scio testy)? 

  ano     ne 

V případě odpovědi „ano“, připravovali jste se ve výuce přímo speciálně na tyto testy? 

  vůbec ne 

  ano - ne déle než jeden měsíc 

 ano - déle než jeden měsíc, ale ne déle než tři měsíce 

  ano - déle než tři měsíce, ale ne déle než šest měsíců 

 ano - déle než půl roku 

V případě odpovědi „ano“ na otázku číslo 12, které zkoušení je podle tebe lepší a proč? 

  společná část maturitní zkoušky, 

  komerčně organizovaný test (např. Scio testy), 

protože …………………………………………….…………………………………………… 

…………………………………………….……………………………………………………. 

…………………………………………….……………………………………………………. 

…………………………………………….……………………………………………………. 

…………………………………………….……………………………………………………. 

 
Doplňující informace 

13. Uveď prosím, zda jsi: 

  muž 

 žena 

 
14. Uveď prosím, jaké vzdělání má ten z tvých rodičů, který má vyšší dosažené vzdělání: 

  základní 

 střední bez maturity 

 střední s maturitou 

 vysokoškolské 

 

P.1-10 Zákonný zástupce žáka v 9. ročníku studia 

 

Hodnocení výsledků ve vzdělávání 

V následujících otázkách prosím určete, do jaké míry souhlasíte nebo nesouhlasíte s uvedenými výroky. 

482


